ГЛАВА

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.03.2022   №  79
р.п.Линево
О внесении изменений
в Постановление от 15.06.2016 № 198
 «Осоздании подразделения по профилактике

 коррупционных и иных правонарушений»

                 В связи с изменениями в кадровом составе администрации р.п.Линево.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Приложении 1 к  постановлению главы р.п.Линево  от 15.06.2016 № 198 «О создании подразделения по профилактике коррупционных и иных правонарушений»  иложить в редакции Приложения 1
Глава р.п.Линево                                                                            Д.А.Грушевой
Приложение 1

к  Постановлению администрации р.п.Линево

От________________№______

Состав подразделения

 по профилактике коррупционных и иных правонарушений
Грушевой Д.А. – глава р.п.Линево- руководитель подразделения;

Федораева Е.В. – начальник организационно-правового отдела - заместитель руководителя подразделения;

Ишутина Л.А – заместитель главы по социальным вопросам  - сотрудник подразделения;

Харина А.С. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - сотрудник подразделения;

Бурак И.И. – специалист 1 разряда (специалист по кадрам) – сотрудник подразделения.